
ПРВА ЛИГА „КРАП“

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН

КАРП ТИМ АРНАУДОВ 1. Љубен Арнаудов АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 1. Гоце Симјановски
Св. Стефан - Охрид 2. Крум Арнаудов Рибар 2011 - Скопје 2. Диме Спасев

3. Дарко Арнаудов 3. Здравко Спасев

4. Горан Дејановиќ

ВАРДАР МКА 1. Оливер Јованоски

ПАУЕР КАРП ТИМ 1. Коле Георгиевски Вардар - Скопје 2. Зоран Бачваров

Св. Стефан - Охрид 2. Љупчо Ристески 3. Марјан Бачваров

3. Ариф Хаки

4. Гоце Стевоски ДРИМ ТИМ КиК 1. Крсте Крстевски

Рибар 2011 - Скопје 2. Страхиња Чупиќ

ЕКО СПОРТ ФИШ 1. Душко Иванов 3. Филип Мишевски

Еко Спорт Фиш - Скопје 2. Љубомир Кајсторовски

3. Борче Кајсторовски СИКРЕТ КАРП ТИМ 1. Тони Босилковски

4. Абедин Алиу Мак Дам - Куманово 2. Митко Гулевски

3. Љупчо Стојановски

БАБУНА 1. Илија Радевски

Бабуна - Велес 2. Горан Коцев АЛИЈАНСА 1. Андреј Костадинов

Мак Дам - Куманово 2. Димитар Атанасов

ГОЛДЕН КАРП 1. Васил Костов 3. Даниел Ристиќ

Бадар - Скопје 2. Сашо Јовчевски
3. Кирил Нацевски КТ БОГДАНЦИ 1. Живко Мачуков
4. Велијан Јагев Костреш - Богданци 2. Митко Просиев

3. Илија Новоселски
ПРЕСПА КАРП ХАНТЕРС 1. Михајло Бојаџиев

Бадар - Скопје 2. Раде Русевски КАРП ФИШИНГ ТИМ 1. Милчо Иванов
3. Игор Шојлев Рибар 2011 - Скопје 2. Кристијан Давитковски
4. Кирил Нацевски 3. Иван Иванов

КАРП ФИШ 1. Тасим Тафилоски ВАРДАР МС 1. Светислав Ѓуриќ
Карп Фиш - Лабуништа 2. Алија Абазоски Вардар - Скопје 2. Маријан Георгиевски

3. Недим Беќироски 3. Владимир Кузмановски



ПРВА ЛИГА „КРАП“

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН

БЕСТ КАРП ТИМ 1. Предраг Стојчиќ ГАЗЦ БАЈТЗ 1. Максим Јаки
Рибар 2011 - Скопје 2. Аце Гигевски Рибар 2011 - Скопје 2. Мартин Спасовски

3. Јовица Томовски 3. Горан Цуцуловски

КАРПОЛОГИЈА МК 1. Дуке Мојсовски
Пастрмка - Струга 2. Јане Мојсовски

3. Оливер Трајковски
4. Емил Матовски



ПРВА ЛИГА „КРАП“

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН

          1-во КОЛО            2-ро КОЛО            3-то КОЛО Вкупна Вкупно Конечен
ЕКИПА ЗДРУЖЕНИЕ Позиц. Тежина Бодови Позиц. Тежина Бодови Позиц. Тежина Бодови тежина бодови пласман

КАРПОЛОГИЈА МК Пастрмка - Струга 18 10450 14 9 18740 17 3 30900 17 60090 48 1

АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС Рибар 2011 - Скопје 9 32930 16 17 13810 15 17 20610 15 67350 46 2

БЕСТ КАРП ТИМ Рибар 2011 - Скопје 8 71810 18 18 6310 9 2 38320 18 116440 45 3

ДРИМ ТИМ КиК Рибар 2011 - Скопје 11 2124 9 8 19030 18 13 24580 16 45734 43 4

ЕКО СПОРТ ФИШ Еко Спорт Фиш - Скопје 3 7520 13 10 14070 16 14 9970 14 31560 43 5

БАБУНА Бабуна - Велес 4 33510 17 12 8050 11 16 6651 10 48211 38 6

ВАРДАР МС Вардар - Скопје 16 0 4 5 9420 12 5 9660 13 19080 29 7

СИКРЕТ КАРП ТИМ Мак Дам - Куманово 12 0 4 7 10010 13 10 7080 12 17090 29 8

КТ БОГДАНЦИ Костреш - Богданци 14 7170 12 3 3150 7 4 2410 9 12730 28 9

ВАРДАР МКА Вардар - Скопје 10 10638 15 2 4110 8 11 0 4,5 14748 27,5 10

ПРЕСПА КАРП ХАНТЕРС Бадар - Скопје 6 4270 11 13 0 3,5 6 6660 11 10930 25,5 11

КАРП ФИШИНГ ТИМ Рибар 2011 - Скопје 15 0 4 4 12100 14 15 0 4,5 12100 22,5 12

АЛИЈАНСА Мак Дам - Куманово 13 0 4 1 6810 10 7 0 4,5 6810 18,5 13

ГОЛДЕН КАРП Бадар - Скопје 5 2170 10 14 0 3,5 12 0 4,5 2170 18 14

КАРП ФИШ Карп Фиш - Лабуништа 7 0 4 11 2800 6 9 0 4,5 2800 14,5 15

ПАУЕР КАРП ТИМ Св. Стефан - Охрид 2 1360 8 16 0 3,5 0 1360 11,5 16

КАРП ТИМ АРНАУДОВ Св. Стефан - Охрид 1 0 4 15 0 3,5 0 0 7,5 17

ГАЗЦ БАЈТЗ Рибар 2011 - Скопје 17 0 4 0 0 0 4 18


